
UCHWAŁA NR XXVII/ 229/2021
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym dotyczącej przyjęcia uchwały przez Radę Powiatu 
Wągrowieckiego o zagrożeniach związanych z masowymi szczepieniami mieszkańców powiatu 

wągrowieckiego. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
920) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r . poz. 870) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnić petycji Pana P.S. z 14 grudnia 2020 roku w interesie publicznym dotyczącej przyjęcia 
przez Radę Powiatu Wągrowieckiego uchwały o zagrożeniach związanych z masowymi szczepieniami 
mieszkańców powiatu wągrowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Małgorzata Osuch

Id: ZVFPE-QKXKK-DSFTB-PNKXE-NCIRK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
DO UCHWAŁY NR  XXVII/229/2021 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 24 lutego 2021 roku. 
w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym dotyczącej przyjęcia uchwały przez Radę Powiatu 
Wągrowieckiego o zagrożeniach związanych z masowymi szczepieniami mieszkańców powiatu wągrowieckiego. 
W dniu 15 grudnia 2020 r. do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu wpłynęła  petycja Pana P.S. w interesie 
publicznym dotycząca przyjęcia uchwały przez Radę Powiatu Wągrowieckiego o zagrożeniach związanych 
z masowymi szczepieniami mieszkańców powiatu wągrowieckiego. Petycja została zamieszczona na stronie BIP 
Powiatu Wągrowieckiego w zakładce  Menu/Petycje. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Wągrowieckiego zajmowała się złożoną petycją na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2021 r. Po zapoznaniu się 
z treścią petycji Komisja zarekomendowała Radzie Powiatu nie uwzględnić jej. Kwestia szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 jest indywidualną sprawą każdego obywatela. Nie ma obowiązku dokonania tego 
szczepienia. Jest to procedura objęta tajemnicą medyczną. Decyzja i ewentualne ryzyko jej podjęcia należy do 
każdego obywatela. Biorąc powyższe pod uwagę podjecie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: ZVFPE-QKXKK-DSFTB-PNKXE-NCIRK. Podpisany Strona 1




